DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES DE
INCLUSÃO DIGITAL NO ENSINO DE LÍNGUAS: UMA ANÁLISE SOBRE O PAPEL DAS
TDICS ARTICULADAS À BNCC EM LIVRO DIDÁTICO DE INGLÊS de autoria de MARIA
VALERIA SIQUEIRA MARQUES MARQUES, foi publicado nos E-book IV CINTEDI
referente ao ISBN 978-65-86901-17-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40525

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40525